
462 PEDERÜ - ST. VIGIL - ZWISCHENWASSER (WINTERFAHRPLAN)
PEDERÙ - S. VIGILIO - LONGEGA (ORARIO INVERNALE)

15.12.2024-13.06.2025
13.10.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Pederü  ab
Tamersc
Kreidesee
Ciamaor
Sportzone
St. Vigil, Kirche
Zwischenwasser  an

460 nach Corvara  ab

460 nach Bruneck  ab

Zwischenwasser

1

9.00
9.04
9.11
9.14
9.15
9.19
9.26
9.30
9.30

10.00
10.04
10.11
10.14
10.15
10.19
10.26
10.30
10.30

16.00
16.04
16.11
16.14
16.15
16.19
16.26
16.30
16.30

1

17.00
17.04
17.11
17.14
17.15
17.19
17.26
17.30
17.30

Pederùp. 
Tamersc

Lago della Creta
Ciamaor

Zona Sportiva
S. Vigilio, Chiesa

Longegaa. 
460 per Corvarap. 

460 per Brunicop. 

Longega

1 an Samstagen und an Sonn-und Feiertagen sowie vom 21 Dez bis zum 6 Jan und vom 1 bis zum 9 März
sabato e festivi e giornalmente dal 21 dic al 6 gen e dal 1 al 9 mar

462 ZWISCHENWASSER - ST. VIGIL - PEDERÜ (WINTERFAHRPLAN)
LONGEGA - S. VIGILIO - PEDERÙ (ORARIO INVERNALE)

15.12.2024-13.06.2025
13.10.2025-13.12.2025

TÄGLICH

460 von Bruneck  an

460 von Corvara  an

Zwischenwasser  ab
St. Vigil, Kirche
Naturparkhaus
Sportzone
Ciamaor
Kreidesee
Tamersc
Pederü  an

1

8.30
8.30
8.33
8.40
8.41
8.42
8.43
8.48
8.54
8.59

9.30
9.30
9.33
9.40
9.41
9.42
9.43
9.48
9.54
9.59

15.30
15.30
15.33
15.40
15.41
15.42
15.43
15.48
15.54
15.59

1

16.30
16.30
16.33
16.40
16.41
16.42
16.43
16.48
16.54
16.59

460 da Brunicoa. 

460 da Corvaraa. 

Longegap. 
S. Vigilio, Chiesa

Centro Visite Parco Naturale
Zona Sportiva

Ciamaor
Lago della Creta

Tamersc
Pederùa. 

1 an Samstagen und an Sonn-und Feiertagen sowie vom 21 Dez bis zum 6 Jan und vom 1 bis zum 9 März
sabato e festivi e giornalmente dal 21 dic al 6 gen e dal 1 al 9 mar

462 PEDERÜ - ST. VIGIL - ZWISCHENWASSER - BRUNECK (SOMMERFAHRPLAN)
PEDERÙ - S. VIGILIO - LONGEGA - BRUNICO (ORARIO ESTIVO)

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Pederü  ab
Kletterwand
Tamersc
Fodara Masaronn
Kreidesee
Ciamaor
Sportzone
Naturparkhaus
St. Vigil, Ghedl
St. Vigil, Kirche

St. Vigil, Kirche
Zwischenwasser
St. Lorenzen, Bahnhof
Bruneck, Bahnhof  an

1

8.52
8.55
9.01
9.04
9.09
9.13
9.14
9.17
9.17
9.20

10

9.00
9.03
9.09
9.12
9.17
9.21
9.22
9.25
9.25
9.28

1

9.12
9.15
9.21
9.24
9.29
9.33
9.34
9.37
9.37
9.40

9.32
9.35
9.41
9.44
9.49
9.53
9.54
9.57

10.00

10.07
10.21
10.28

1

9.52
9.55

10.01
10.04
10.09
10.13
10.14
10.17
10.17
10.20

10.00
10.03
10.09
10.12
10.17
10.21
10.22
10.25

10.28

1

10.12
10.15
10.21
10.24
10.29
10.33
10.34
10.37
10.37
10.40

10.32
10.35
10.41
10.44
10.49
10.53
10.54
10.57

11.00

11.07
11.21
11.28

1

10.52
10.55
11.01
11.04
11.09
11.13
11.14
11.17
11.17
11.20

1

11.12
11.15
11.21
11.24
11.29
11.33
11.34
11.37
11.37
11.40

11.32
11.35
11.41
11.44
11.49
11.53
11.54
11.57

12.00

12.07
12.21
12.28

1

12.02
12.05
12.11
12.14
12.19
12.23
12.24
12.27
12.27
12.30

12.32
12.35
12.41
12.44
12.49
12.53
12.54
12.57

13.00

13.07
13.21
13.28

1

13.02
13.05
13.11
13.14
13.19
13.23
13.24
13.27
13.27
13.30

1

14.02
14.05
14.11
14.14
14.19
14.23
14.24
14.27
14.27
14.30

14.32
14.35
14.41
14.44
14.49
14.53
14.54
14.57

15.00

15.07
15.21
15.28

1

15.02
15.05
15.11
15.14
15.19
15.23
15.24
15.27
15.27
15.30

Pederùp. 
Palestra di roccia

Tamersc
Fodara Masaronn

Lago della Creta
Ciamaor

Zona Sportiva
Centro Visite Parco Naturale

S. Vigilio, Ghedl
S. Vigilio, Chiesa

S. Vigilio, Chiesa
Longega

S. Lorenzo, Stazione
Brunico, Stazionea. 

TÄGLICH

Pederü  ab
Kletterwand
Tamersc
Fodara Masaronn
Kreidesee
Ciamaor
Sportzone
Naturparkhaus
St. Vigil, Ghedl
St. Vigil, Kirche

St. Vigil, Kirche
Zwischenwasser
St. Lorenzen, Bahnhof
Bruneck, Bahnhof  an

15.32
15.35
15.41
15.44
15.49
15.53
15.54
15.57

16.00

16.07
16.21
16.28

1

15.52
15.55
16.01
16.04
16.09
16.13
16.14
16.17
16.17
16.20

16.00
16.03
16.09
16.12
16.17
16.21
16.22
16.25

16.28

10

16.00
16.03
16.09
16.12
16.17
16.21
16.22
16.25
16.25
16.28

1

16.12
16.15
16.21
16.24
16.29
16.33
16.34
16.37
16.37
16.40

16.32
16.35
16.41
16.44
16.49
16.53
16.54
16.57

17.00

17.07
17.21
17.28

1

16.52
16.55
17.01
17.04
17.09
17.13
17.14
17.17
17.17
17.20

10

17.00
17.03
17.09
17.12
17.17
17.21
17.22
17.25

17.28

1

17.12
17.15
17.21
17.24
17.29
17.33
17.34
17.37
17.37
17.40

17.32
17.35
17.41
17.44
17.49
17.53
17.54
17.57

18.00

18.07
18.21
18.28

1

17.52
17.55
18.01
18.04
18.09
18.13
18.14
18.17

18.20

1

18.12
18.15
18.21
18.24
18.29
18.33
18.34
18.37

18.40

Pederùp. 
Palestra di roccia

Tamersc
Fodara Masaronn

Lago della Creta
Ciamaor

Zona Sportiva
Centro Visite Parco Naturale

S. Vigilio, Ghedl
S. Vigilio, Chiesa

S. Vigilio, Chiesa
Longega

S. Lorenzo, Stazione
Brunico, Stazionea. 

1 vom 14 Juni bis zum 7 Sep
dal 14 giu al 7 set

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato



462 BRUNECK - ZWISCHENWASSER - ST. VIGIL - PEDERÜ (SOMMERFAHRPLAN)
BRUNICO - LONGEGA - S. VIGILIO - PEDERÙ (ORARIO ESTIVO)

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Bruneck, Bahnhof  ab
St. Lorenzen, Bahnhof
Zwischenwasser

St. Vigil, Kirche
Naturparkhaus
Sportzone
Ciamaor
Kreidesee
Fodara Masaronn
Tamersc
Kletterwand
Pederü  an

1

8.23
8.25
8.27
8.28
8.33
8.38
8.41
8.44
8.48

10

8.33
8.35
8.37
8.38
8.43
8.48
8.51
8.54
8.58

1

8.43
8.45
8.47
8.48
8.53
8.58
9.01
9.04
9.08

8.34
8.41
8.56

9.03
9.05
9.07
9.08
9.13
9.18
9.21
9.24
9.28

1

9.23
9.25
9.27
9.28
9.33
9.38
9.41
9.44
9.48

9.33
9.35
9.37
9.38
9.43
9.48
9.51
9.54
9.58

1

9.43
9.45
9.47
9.48
9.53
9.58

10.01
10.04
10.08

9.34
9.41
9.56

10.03
10.05
10.07
10.08
10.13
10.18
10.21
10.24
10.28

1

10.23
10.25
10.27
10.28
10.33
10.38
10.41
10.44
10.48

1

10.43
10.45
10.47
10.48
10.53
10.58
11.01
11.04
11.08

10.34
10.41
10.56

11.03
11.05
11.07
11.08
11.13
11.18
11.21
11.24
11.28

1

11.33
11.35
11.37
11.38
11.43
11.48
11.51
11.54
11.58

11.34
11.41
11.56

12.03
12.05
12.07
12.08
12.13
12.18
12.21
12.24
12.28

1

12.33
12.35
12.37
12.38
12.43
12.48
12.51
12.54
12.58

1

13.33
13.35
13.37
13.38
13.43
13.48
13.51
13.54
13.58

13.34
13.41
13.56

14.03
14.05
14.07
14.08
14.13
14.18
14.21
14.24
14.28

1

14.33
14.35
14.37
14.38
14.43
14.48
14.51
14.54
14.58

Brunico, Stazionep. 
S. Lorenzo, Stazione

Longega

S. Vigilio, Chiesa
Centro Visite Parco Naturale

Zona Sportiva
Ciamaor

Lago della Creta
Fodara Masaronn

Tamersc
Palestra di roccia

Pederùa. 

TÄGLICH

Bruneck, Bahnhof  ab
St. Lorenzen, Bahnhof
Zwischenwasser

St. Vigil, Kirche
Naturparkhaus
Sportzone
Ciamaor
Kreidesee
Fodara Masaronn
Tamersc
Kletterwand
Pederü  an

14.34
14.41
14.56

15.03
15.05
15.07
15.08
15.13
15.18
15.21
15.24
15.28

1

15.23
15.25
15.27
15.28
15.33
15.38
15.41
15.44
15.48

15.33
15.35
15.37
15.38
15.43
15.48
15.51
15.54
15.58

1

15.43
15.45
15.47
15.48
15.53
15.58
16.01
16.04
16.08

15.34
15.41
15.56

16.03
16.05
16.07
16.08
16.13
16.18
16.21
16.24
16.28

1

16.23
16.25
16.27
16.28
16.33
16.38
16.41
16.44
16.48

10

16.33
16.35
16.37
16.38
16.43
16.48
16.51
16.54
16.58

1

16.43
16.45
16.47
16.48
16.53
16.58
17.01
17.04
17.08

16.34
16.41
16.56

17.03
17.05
17.07
17.08
17.13
17.18
17.21
17.24
17.28

1

17.23
17.25
17.27
17.28
17.33
17.38
17.41
17.44
17.48

1

17.43
17.45
17.47
17.48
17.53
17.58
18.01
18.04
18.08

Brunico, Stazionep. 
S. Lorenzo, Stazione

Longega

S. Vigilio, Chiesa
Centro Visite Parco Naturale

Zona Sportiva
Ciamaor

Lago della Creta
Fodara Masaronn

Tamersc
Palestra di roccia

Pederùa. 

1 vom 14 Juni bis zum 7 Sep
dal 14 giu al 7 set

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi
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